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KommyTaTop Cisco Catalyst WS-
C3560C-12PC-S

WS-C3560C-12PC-S

OnucaHune

KommyTaTopskl Cisco Catalyst 3560C npenctaBnsatoT cobol ceputo KOMNaKTHbIX YCTPOMUCTB € nopTamu 100/1000Base-T n
npefHa3HayvyeHbl A8 YCTAaHOBKM Ha NepudgepuiiHbiX ToYKaxX NPUCYTCTBUSA CETU C NPeAOCTaB/EHNEM LUMPOKOro CrekTpa
nepefoBbIX CEPBUCOB.

YnpouweHHasa UH(ppacTPyKTypa U YCTAaHOBKa

Oy TNMOE CHUXXEHME CTOMMOCTW YCTAaHOBKM 3a CYET cokpalleHnsa 0o 12 100-MeTpoBbIX KabenbHbIX INHNIN
KoMnakKTHbI KOpNyC 1 MacCUBHOE OXJIaXKAeHne NMO3BOJINT PacrosIoKNTb YCTPOUCTBO Bn>Ke K nosib3oBaTenam

BcecTOpOHHSAA Nogaep>xka ceTeBon 6esonacHocTn

IEEE MAC CtaHpapT 6e3onacHocTn (MACsec) Layer 2 ¢ annapaTHbIM LWUN(POBaHNEM

Cisco TrustSec, ynpasneHue fOCTYMOM Ha YPOBHE MNOJINTUK, NAEHTUDPNKATOPOB N CETEBLIX POJIEN, LLENOCTHOCTbL U
KOH(UOEHUNANbHOCTb NepenaBaeMbiX OaHHbIX

MpeBocxogHble CNOCOBHOCTY K onpeaeneHunto Layer 2 yrpos 3a CY4ET BCTPOEHHbIX TeXHO0rnn 6e3onacHoCTun
CooTBeTcTBME CTaHOapTy 6e3onacHocTn Payment Card Industry Data Security Standard (PCl DSS)

MpocToTa ycTaHOBKMU

Cisco Smart Operations gnsa ycTaHOBKM 1 3amnycka "B 01HO KacaHue"

Cisco Auto SmartPorts no3sonseT aBTOMaTU4e€CKN HAaCTPOUTb MOPThI B 3aBUCUMOCTU OT MOAK/IOYEHHbIX K HUM
YCTPONCTB

Cisco AutoQoS - coBpemeHHenwunin QoS ana IP-tenedoHun n Buaeo

CokpalleHue 3aTpaT dJHeprum

Cisco EnergyWise - MOHUTOPWHT, yNpaBieHNe N CHUKEHNe SHepronoTpebieHns yCTPONCTB NOAKJIIIOYEHHbIX K
KOMMyTaTopy

CBA3HOCTb

8-12 nopTtos 100Base-T nnn 1000Base-T
Monnep>xka PoE+ (

IEEE 802.3at

), 8o 30W Ha nopT

OBa 1000Base-X (SFP) annunHka

Bepcuu NO

LAN Base: kommyTupoBsaHue Layer 2
IP Base: kommyTupoBaHue Layer 3, Bkatovas OSFP
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XapakTtepuctuku Cisco Catalyst 3560C

Fowarding Bandwidth

Flash memory

Memory DRAM

Max VLANs

VLAN IDs

Maximum transmission unit (MTU)

Jumbo frames

Forwarding rate 64 Byte Packet Cisco Catalyst 3560-C

WS-C3560C-8PC-S
WS-C3560C-12PC-S
Pasmepsbl (H x W x D)
WS-C3560C-8PC-S
WS-C3560C-12PC-S
Bec, Kkr
WS-C2960C-8PC-L

WS-C2960C-12PC-L

Resource Cisco Catalyst 3560-C
Unicast MAC addresses

IGMP groups and multicast routes
Unicast routes

Directly connected hosts

Indirect routes

QoS classification ACEs

Security ACEs

VLANs

OnucaHWe Ha cailnTe NponsBoaAUTENS

O6bwasa nHgopmauma Catalyst 3x00 series
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LAN Base

8000

250

750

250

750

125

375

255

10 Gbps

64 MB

128 MB

255

4K

Up to 9000 bytes

9018 bytes

3.8 mpps

4.6 mpps

44.4x269x238

44.4x269x238

1,86

1,86

IP Base
4000
250
875
750
875
375
375

1005


http://www.cisco.com/en/US/prod/collateral/switches/ps11527/ps11289/data_sheet_c78-639705_ps11290_Products_Data_Sheet.html
file:///uploads/catalyst3x00.pdf
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MpownssoaunTens: Cisco

Obwume

PasmMelleHune MOHTUpYeMble B CTONKY

Tnn KoMMyTaTopa

Tun KomMmyTaTopa Ynpasnsemsbin L3
NuHenka Cisco Catalyst 3560-C, 3560-CX
NHTepdencol

TnN OCHOBHbLIX MOPTOB FastEthernet RJ45
NHTepdencol 10/100BaseTX 12

NHTepdencel 10/100/1000BaseT 2

NHTepdercel 1000BaseX SFP 2

KonnyecTBo nopToB C nogaep>xkom PoE 12

Konn4ecTBO OCHOBHbIX MOPTOB 12

Tun Uplink nopTtoB GigabitEthernet SFP

L2 doyHKLMOHA

Konuyectso VLAN 1024
Pa3smep Tabnnubl MAC appecoB 8000
ArpernpoBaHue rnopToB PAgP; LACP
KonunyecTtBo multicast rpynn 250

L3 dpyHKLMOHAN

Pazmep Tabnumubl MapLipyTUsaumnum 750
PoE

Moponepxka PoE Ha
PoE 6toaxxeT, W 124
MnTaHne

JonycTumoe Hanps>XeHne nuTaHus 100-240V AC


http://cisco.com/
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